Директору МКОУ «Рассветовская

 средняя общеобразовательная школа

Пономаревой О.В.

Родителя (законного представителя)

_______________________________
                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.)

_______________________________

Проживающего по адресу:________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Телефон________________________

Паспорт серия_______№__________

Выдан__________________________

________________________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь)

Ф.И.О. ребенка________________________________________________________________

Дата и место рождения________________________________________________________

Проживающего по адресу_______________________________________________________

___________________________________________________________________________

в _________ класс МКОУ «Рассветовская средняя общеобразовательная школа»

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами,

реализуемыми школой ознакомлен(а)

С обработкой персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ согласен(на)___________________/______________
                                                                                                                                                       (подпись)

В посещении ГПД нуждаемся/не нуждаемся
                                                        (нужное подчеркнуть)

_____________________                             _____________________                 ____________
                   (подпись)                                                                                       (расшифровка)                                                              (дата)

		2023-11-01T10:42:44+0300
	Пономарева Ольга Вячеславовна